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Välfärdsområdet ska styra och övervaka den tjänsteproduktion som 
omfattas av dess organiseringsansvar samt utarbeta ett program för 
egenkontroll om de uppgifter och tjänster som det har ansvar för. 
Enligt lagen om ordnande av social- och hälsovård (612/2021) och 
lagen om ordnande av räddningsväsendet (613/2021) ska 
välfärdsområdet i sin verksamhet genom egenkontroll säkerställa att 
dess uppgifter sköts på ett lagenligt sätt och att de avtal som det 
ingått följs. Vid egenkontrollen ska välfärdsområdena och de privata 
tjänsteproducenterna säkerställa tillgången till tjänster, tjänsternas 
kontinuitet, säkerhet, verkningsfullhet och kvalitet samt kundernas 
jämlikhet och delaktighet. Egenkontrollen i fråga om uppgifterna och 
tjänsterna ska genomföras som en del av deras ordnande och 
produktion. 

 
Programmet för egenkontroll är ett strategiskt dokument i vilket 
fastställs hur iakttagandet av de ovannämnda förpliktelserna 
genomförs. Egenkontroll är på förhand, under verksamheten och i 
efterhand utförd kvalitetsledning och riskhantering som hör till 
ordnande och produktion av tjänster samt säkerställande av 
kontinuitet, genom vilken för sin del säkerställs att klient- och 
patientsäkerheten uppfylls och räddningstjänsterna genomförs. 
Egenkontrollen är en del av ledningen och de yrkesutbildades 
arbete. Utöver egen serviceproduktion försäkrar man sig om att avtal 
som ingåtts med olika serviceproducenter följs. 

 
Målet med programmet för egenkontroll är att fastställa och styra 
egenkontrollen av de tjänster som Mellersta Österbottens 
välfärdsområde ordnar. Programmet för egenkontroll samt 
observationer som baserar sig på uppföljningen av genomförandet 
av programmet för egenkontroll och de åtgärder som vidtas på grund 
av dem publiceras på välfärdsområdets webbplats. 
 
Bilaga Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen omavalvonta-
ohjelma 2025–2026 (Program för egenkontroll 2025-2026 för 
Mellersta Österbottens välfärdsområde). 

 
Förslag till beslut Välfärdsområdesstyrelsen godkänner det bifogade programmet för 

egenkontroll 2025-2026 för Mellersta Österbottens välfärdsområde. 
 

Beslut Förslaget till beslut godkändes. 


